
                                                                                                                    
UCHWAŁA Nr XXII/155/08 

RADY  MIEJSKIEJ  W  KAMIENNEJ GÓRZE
z dnia 21 maja 2008 r.  

 
w  sprawie  przystąpienia  do  Samorządowego  Stowarzyszenia  na  Rzecz 
Ochrony i Odbudowy Kolei  na Dolnym Śląsku

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity w Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) )
Rada Miejska w Kamiennej Górze

uchwala, co następuje:

§ 1.

Gmina  Miejska  Kamienna  Góra  przystępuje  do  stowarzyszenia  pod  nazwą 
„Samorządowe Stowarzyszenie  na Rzecz Ochrony i  Odbudowy Kolei   na Dolnym 
Śląsku” z siedzibą w Lwówku Śląskim.

§ 2.

W  celu  reprezentacji  Gminy  Miejskiej  Kamienna  Góra w  „Samorządowym 
Stowarzyszeniu na Rzecz Ochrony i Odbudowy Kolei  na Dolnym Śląsku” wyznacza 
się delegata w osobie Arkadiusza Wileńskiego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamiennej Góry.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodnicząca Rady

           /-/ Małgorzata Krzyszkowska

1 )  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218. 



UZASADNIENIE
do UCHWAŁY Nr XXII/155/08

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE
z dnia 21 maja 2008 r.

w  sprawie  przystąpienia  do  Samorządowego  Stowarzyszenia  na  Rzecz 
Ochrony i Odbudowy Kolei  na Dolnym Śląsku

Na  podstawie  rt.  84  ust.1  gmina  może  przystępować  między  innymi  do 
stowarzyszeń.  Uczestnictwo  Gminy  Miejskiej  Kamienna  Góra  w „Samorządowym 
Stowarzyszeniu na Rzecz Ochrony i Odbudowy Kolei na Dolnym Śląsku” pozwoli 
skoordynować  działania  podejmowane  przez  jednostki  samorządu  terytorialnego 
gminy,  powiaty,  osoby  fizyczne  oraz  inne  podmioty  na  rzecz  inicjowania  działań
oraz rozwiązywania problemów dotyczących komunikacji kolejowej w regionie.
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Przewodnicząca Rady
           /-/ Małgorzata Krzyszkowska


